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Расписание занятий 

платных дополнительных образовательных услуг, 

не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школой № 83 

на 2019 – 2020 учебный год 

 

№ 

п/п 
Название услуги 

Ф.И.О 

педагога 

Место 

занятий 

Понедель- 

ник 
Вторник Среда Четверг Пятница 

Образовательные услуги 

1 

Обучение по 

программе  

«Предшкольное 

образование»  

Цепкало 

А.Е. 
каб. 124   

18:30-

19:20 
 

18:30-

19:20 
 

2 
Киреева 

И.В. 
каб. 123   

18:00-

18:50 
 

18:00-

18:50 

3 
Баландина 

Н.А. 
каб. 131   

18:00-

18:50 
 

18:00-

18:50 
 

4 
Любивая 

Е.Д. 
каб. 121    

17:00-

17:50 
 

17:00-

17:50 

 

 


