

Расписание занятий платных дополнительных образовательных услуг, не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школой № 83 на 2019 – 2020 учебный год

№ п/п	Название услуги	Ф.И.О педагога	Место занятий	Понедель- ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
Образовательные услуги								
1	Обучение по программе «Предшкольное образование»	Цепкало А.Е.	каб. 124		18:30- 19:20		18:30- 19:20	
2		Киреева И.В.	каб. 123			18:00- 18:50		18:00- 18:50
3		Баландина Н.А.	каб. 131		18:00- 18:50		18:00- 18:50	
4		Любивая Е.Д.	каб. 121			17:00- 17:50		17:00- 17:50